



INSTITUTO SALVADORENO DE TRANSFORMACION AGRARIA

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Unidad Solicitante: GERENCIA DE OPERACIONES

Para ser utilizado en: Todas las Dependencias de ISTA a nivel Nacional

Direccion: Carretera a Santa Tecla Km. 5 1/2 Calle Las Mercedes Final Parque de Pelotas, San Salvador

Lugar y fecha: San Salvador, viernes, 26 julio de 2019

No de orden: 9854

Proveedor: MARINA DEL CARMEN RAMIREZ DE RAMOS

NIT:0617-201170-102-4

Solicitud No.: 2639

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
96.00	C/U	MASCONES VERDES OFRECE:MASCON DE FIBRA VERDE ECONOMICO, MARCA:SCOTH BRITE	0.20	\$19.20
118.00	YARDA	FRANELAS (AFELPADA)	1.41	\$166.38
200.00	C/U	ESPONJA DE FIBRA Y CELULOSA MULTIUSOS (VERDE Y AMARILLO) OFRECE:ESPONJA MULTIUSOS DE FIBRA CON CELULOSA, MARCA: 3M	0.58	\$116.00
100.00	ROLLO	PAPEL TOALLA REUSABLE MARCA:SCOTT	2.93	\$293.00
300.00	Bote	LIMPIADOR EN POLVO DE 600 GRS, MARCA:AJAX CON TRICLORIN	1.46	\$438.00
300.00	E DE 100 UI	SERVILLETAS CUADRADAS COLOR BLANCO, MARCA:SCOTT	0.79	\$237.00
115.00	C/U	TRAPEADORES DE TOALLA OFRECE: CON PERSA MEDIDA 50X80CM	1.54	\$177.10
4,000.00	ROLLO	PAPEL HIGIENICO TRIPLE HOJA,COLOR BLANCO,PRESENTACION FARDO 48 ROLLOS 12/4,M/SCOTT	0.59	\$2,360.00
75.00	Bote	LIMPIA VIDRIOS DE 750 ML, MARCA:MR.MUSCULO	4.10	\$307.50
500.00	Paq	BOLSA GRANDE 34 X 50 PULGADAS OFRECE:BOLSA PLASTICA SUPER RESISTENTE COLOR NEGRA 34X52 PAQ. DE 5 UNIDADES	0.95	\$475.00
220.00	ROLLO	PAPEL TOALLA MULTIOSOS DE 95 HOJAS, MARCA:SCOTT	1.00	\$220.00
160.00	Lt	DESINFECTANTE PARA PISO AROMA PINO MARCA:PINOL DE 828 ML	2.42	\$387.20
12.00	C/U	PLUMERO FLEXIBLE ANTIESTÁTICO COLOR CELESTE OFRECE:SACUDIDOR CON MANGO LARGO CON CERDAS ELECTROESTATICAS,MANGO LARGO EXTENSIBLE	10.35	\$124.20
8.00	C/U	ESCOBETONES MANGO DE MADERA DE 2.2 METROS DE LARGO	2.94	\$23.52
400.00	TARRO	DETERGENTE EN POLVO DE 1,500 GRS, MARCA RINSO	2.82	\$1,128.00

INUTILIZADO

40.00	C/U	CEPILLO PARA SANITARIOS CON BASE, MARCA:KIKA	1.25	\$50.00
10.00	C/U	VENTOSAS TIPO ACORDEON	6.87	\$68.70
1,350.00	C/U	PASTILLAS DESODORANTE PARA INODORO MARCA: ORIX	0.38	\$513.00
75.00	C/U	MASCARILLA PARA POLVO MARCA:3M (8210)	0.88	\$66.00

TOTAL US\$: 7,169.80

(Total en letras) SIETE MIL CIENTO SESENTA Y NUEVE 80/100 DOLARES

OBSERVACIONES:

LUGAR DE ENTREGA:

BODEGA ISTA

FECHA DE ENTREGA:

FUENTE DE

RECURSOS PROPIOS / EXTRAORDINARIO

FORMA DE PAGO:

CONTADO

ADMINISTRADOR:

Fredys Rodriguez

ELABORADO POR:

Gladis Gomez

NO UTILIZADO

JEFE UACI

GERENCIA DE OPERACIONES

AUTORIZACIÓN, PRESIDENCIA ISTA
Sesión Ordinaria de Junta Directiva No 12-2019
de fecha 18/06/2019, punto de acta romano X.

Compromiso Presupuestario _____

NO UTILIZADO